CONSULTORIA E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA EM LICITAÇÕES, CONTRATOS E 
COMPRAS PÚBLICAS.  

CONTRATADA: IMPERIUM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA. 
CNPJ: 14.430.688/0001-54
ENDEREÇO: Rua Artur Antonio Costa, 170, Centro 
CIDADE/ESTADO: Macaúbas/BA 
CEP: 46.500-000  

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais). 

VIGÊNCIA: A contratação terá vigência de 12 (doze) meses, a contar de sua 
assinatura e posterior publicação, na forma do artigo 105 da Lei nº 14.133/21. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso III, alínea “c” da Lei Federal nº 
14.133/2021.